
　標記につきまして、令和３年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥167,000 ¥67,172 ¥286,569 ¥173,319 ¥141,900 ¥85,190 ¥921,150

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

2-(1)

3-(2)

2-(2)

3-(1)

4-(1)(2)

１-(2)

安全安心な学校

人権意識の向上

感染症対策

教職員研修

教職員研修、電話代1-(3)

経営計画番号 重点目標

1-(1) プラスチック段ボール

令和３年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥921,150

　校長　赤木　瑞枝　

作成年月日 令和　４年　４月　１４日

キャリア教育

学びの意欲の向上

教員の専門性の向上

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

センター的機能の充実

学習環境の整備

府立中央聴覚支援学校　

進路講話、作品展他

SDGｓ講義、早期教育相談支援教材、お気軽図書館（DVD)

電子黒板、教職員研修会他

指導者用デジタル教科書

デジタルオーディオプレーヤー、ステレオヘッドホン


